Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 234/2023
Assunto: encaminha Ordem do Dia

Data: 19/12/2023
Origem: Secretaria
Destino: Vereadores

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

Sr. (a). Vereador (a),

                                    Junto com nossas cordiais saudações, encaminhamos a
V.Exa., a Ordem do Dia, que constará na pauta da sessão do dia 21/12/2023, conforme
relacionado abaixo:

01. Projeto de Lei nº 48, de autoria do Vereador José Rodolfo

S.S.de Oliveira, que institui o 19 de agosto, como dia mundial da caminhada na Orla

Oscar Niermeyer em Araruama e da outras providências, em segunda e discussão e

votação;

02. Projeto de Lei nº 59, de autoria do Vereador Armando Polati,

que institui o “Dia do praticante de Airsoft”, no âmbito do Município de Araruama, em

segunda discussão e votação;

03. Projeto de lei nº 61, de autoria do Vereador Armando Polati,

que institui Praia Seca, como Rota do Ecoturismo do Município de Araruama, em

segunda discussão e votação.

Ao ensejo externamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Lazara Reis

Departamento de Protocolo / Secretaria